
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/08/2024 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.170686/2024-91.

Dispensa Nº 90040/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 29.080.486/0001-05 - PREVELAR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA. Objeto:

Modernização parcial de um dos elevadores do instituto de letras, localizado no bloco c do campus

gragoatá.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência: 15/08/2024 a 15/10/2024.

Valor Total: R$ 98.000,00. Data de Assinatura: 14/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 15/08/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


